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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

DĘBNO

Cena 289 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 54,39 m2 zlokalizowane w centrum Dębna. Piękna, spokojna miejscowość
znajduje się 17 km od Kostrzyna nad Odrą i 40 km od Gorzowa Wlkp. Mieszkanie położone na 1 piętrze
dwukondygnacyjnego budynku jest w pełni umeblowane. Na powierzchnię mieszkania składa się salon z
kominkiem, otwarty na jadalnię połączoną z kuchnią, sypialnia, łazienka i duży przedpokój. Mieszkanie w bardzo
dobrym stanie, po generalnym remoncie kilka lat temu. Wymienione zostały instalacje, okna, stolarka drzwiowa i
zainstalowany kominek. Drzwi wejściowe do mieszkania podwójne, antywłamaniowe. Do mieszkania przynależy
komórka, strych, piwnica i 209 metrowy ogródek. W najbliższym czasie planowany jest remont klatki schodowej i
elewacji budynku. W pobliżu sklepy, szkoła, przedszkole i plac zabaw dla dzieci. Po niedługim spacerze można
nacieszyć się widokiem i odpoczynkiem nad pięknym jeziorem. Gorąco polecam tę ofertę i zapraszam do
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kontaktu.

Symbol 403926 Symbol SWO 403926

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 289 000,00 PLN

Cena za m2 5 313,48 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość DĘBNO

Powierzchnia całkowita 54,39 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Nr Licencji 6836

Czynsz administracyjny 150,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


